Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site: https://www.reboucas.pr.leg.br       e-mail:secretaria.camreb@reboucas.pr.leg.br

ATA DA 1.ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS – Em 07 de janeiro de 2025. Sob
a proteção de Deus o Presidente declarou aberta a sessão. A reunião foi
presidida pelo Vereador Márcio Roberto de Souza e secretariada pelo 1º
Secretário Vereador Vicente de Andrade Cardoso. Aberta a sessão, foi
realizada a leitura do texto Bíblico pelo Vereador Alessandro Luis Mazur. Após
a leitura, o Presidente dispensou a chamada nominal, tendo em vista a
presença de todos os  vereadores. Após, o Presidente convidou o Senhor Vitor
Francisco Buhrer, vereador suplente para apresentar à Mesa o seu diploma e
prestar o compromisso de Posse. O Vereador com a mão direita estendida às
bandeiras prestou o seguinte compromisso: “Prometo cumprir a Constituição
da República Federativa do Brasil, a Constituição do Estado do Paraná e a Lei
Orgânica do Município, observar as leis, desempenhar com lealdade o
mandato que me foi conferido e trabalhar pelo progresso do município de
Rebouças, e o bem-estar do seu povo”. “Assim o prometo”. Após, assinou o
termo de compromisso de posse. O Vereador empossado Vitor Francisco
Buhrer fez uso da palavra. Na sequência, o Presidente encerrou a presente
sessão convocando os Vereadores para a reunião extraordinária que será
realizada em 08 de janeiro de 2025 às 13:30 horas. Para constar, lavrou-se a
presente ATA, que sendo lida e julgada correta, vai devidamente assinada.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 07 de janeiro de
2025.

AGUINALDO ANTONIO HURBIK__________________________________

ALESSANDRO LUIS MAZUR ____________________________________

JEFFERSON MATSUITI OKAMOTO_______________________________

MÁRCIA APARECIDA DE FREITAS PIANARO_______________________

MARCIO ROBERTO DE SOUZA__________________________________

MARCO ANTONIO WSZOLEK____________________________________

NEIVA DE LURDES COSA_______________________________________

VICENTE DE ANDRADE CARDOSO_______________________________

Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site: https://www.reboucas.pr.leg.br       e-mail:secretaria.camreb@reboucas.pr.leg.br

VITOR FRANCISCO BUHRER____________________________________